ДАЧНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО

«ТИХОЕ»

20.07.2014 г.          №  3

ПРОТОКОЛ

общего собрания

ДНТ «ТИХОЕ»

Председатель: П.М. Золотухин

Секретарь: Э.А. Ефремова

Присутствовали: 32 человека (список прилагается)

Повестка дня:

1. О ходе сбора средств на электрическую подстанцию и согласование

вопросов для начала работ по ее установке (Золотухин П.М.)

Постановили:

1. Разрешить использовать членские взносы совместно с целевыми

взносами для оплаты работ по установке и подключению

электрической подстанции.

2. Всем собственникам участков необходимо зарегистрировать

членство в ДНТ «Тихое» у Председателя.

3. Всем членам ДНТ «Тихое» ежемесячно осуществлять сверку

долгов по членским, целевым взносам и оплате электроэнергии во

избежание отключения электроэнергии.

4. Продлить сбор средств на электрическую подстанцию  до 31 июля

2014 года. Сумма взноса для тех, кто не оплатит в срок, увеличится

до 22 000 рублей, из которых: 11 000 руб.- целевой взнос и 11 000

руб. - оплата работ приглашаемых специалистов по

индивидуальному подключению к электросети.

5. Назначить следующее собрание членов ДНТ «Тихое» на 12.00

часов 29 сентября 2014года на площади у магазина.

6. Информацию о решениях общего собрания разместить на сайте

ДНТ «Тихое» ДНТ-Тихое.РФ до 21.07.2014 года (отв. Ефремов

В.В.)

Председатель:                                                                                 П.М. Золотухин

Секретарь:                                                                                       Э.А. Ефремова

Список участников общего собрания

ДНТ «ТИХОЕ»

№

п\п

Ф.И.О. Адрес участка

1. Терешкин Николай Михайлович Лесная,191

2. Чайко Денис Константинович Лесная, 187/3

3. Ефремов Валерий Вячеславович Дружная, 259

4. Казьмиркевич Сергей Владимирович Лесная, 191/4

5. Меркель Анна Владимировна Еловая, 223

6. Челышев Сергей Львович Еловая, 209

7. Гущин Юрий Николаевич Еловая, 207

8. Галушко Инна Васильевна Горная,157 б

9. Фролов Дмитрий Викторович Горная, 153

10. Нигматьянов Денис Расильевич Горная, 152

11. Валерий Горная, 151

12. Кислицын Игорь Александрович Лунная, 68

13. Ожегов Сергей Владимирович Лунная, 92

14. Салихов Марат Суфьянович Лунная, 88

15. Полуэктова Юлия Александровна Лунная, 78

16. Лобко Сергей Александрович Лунная, 66 а

17. Позигун Юлия Анатольевна Дорожная, 155/3

18. Суворов Евгений Борисович Дорожная, 148/4

19. Галеев Фарид Нурисламович Осенняя, 117

20. Белецкая Марина Николаевна Осенняя, 109

21. Филимонов Алексей Юрьевич Монтажная, 42

22. Ротару Дмитрий Андреевич Монтажная, 38

23. Галимов Валериан Саитович Монтажная, 43

24. Рудиков Любовь Николаевна Дружная,264

25. Хананов Халил Хасанович Весенняя, 18 а

26. Симонова Наталья Николаевна Весенняя, 36 б

27. Микряков Вячеслав Сергеевич Весенняя, 35

28. Бурова  Альфира Мударисовна Зимняя, 124

29. Исмагилов Нафис Масгутович Тихая, 166

30. Золотухин Спартак Петрович Тихая, 170 а